

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		10
Рабочие места (ед.)	277	160	0	160	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	277	160	0	160	0	0	0	0	0	0
из них женщин	121	47	0	47	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																							
Профессия / должность / специальность работника		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Отдел продаж																									
162	Ассистент менеджера по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
163	Ассистент менеджера по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
164	Ассистент менеджера по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
165	Менеджер по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
166	Менеджер по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
167	Менеджер по работе с клиентами															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
168	Заместитель директора по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
169	Специалист по работе с дебиторской задолженностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел делопроизводства																									
170	Делопроизводитель																2		нет	нет	нет	нет	нет		
171	Делопроизводитель																2		нет	нет	нет	нет	нет		
172	Делопроизводитель																2		нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел качества																							
173	Специалист отдела качества															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																							
174	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
179	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Помощник бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Внутренний аудитор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел активных продаж																							
184	Менеджер по сопровождению клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Менеджер по сопровождению клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																							
186	Региональный управляющий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
187	Ведущий специалист отдела кадров															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Улан-Удэ																							
188	Заместитель директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Начальник склада														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Иркутск																							
191	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Ассистент менеджера по продажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Красноярск																							
193	Кладовщик регионального склада															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
194	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Начальник склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Логист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Водитель погрузчика				2	2			2	2				2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Специалист региональных кли-ентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Братск																							
199	Ассистент менеджера по про-дажам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Благовещенск																							
200	Директора обособленного под-разделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Грузчик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Владивосток																							
202	Заместитель директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Екатеринбург																							
203	Заместитель директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Водитель погрузчика				2	2			2	2				2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Начальник склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Специалист региональных кли-ентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Специалист региональных кли-ентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Помощник логиста															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Омск																							
211	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Водитель погрузчика				2	2			2	2				2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Специалист региональных кли-ентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Обособленное подразделение Чита																							
215	Начальник склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Грузчик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Барнаул																							
217	Директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Водитель погрузчика				2	2								2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Начальник склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Подольск																							
224	Кладовщик премии													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Специалист клиентского отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Специалист клиентского отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Механик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Водитель-экспедитор		2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Водитель-экспедитор		2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Водитель-экспедитор		2		2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Старший смены													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Специалист отдела качества															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Санкт-Петербург																							
234	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
240	Старший смены													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Старший смены													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Пермь																							
242	Директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Грузчик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленно подразделение Челябинск																							
248	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Грузчик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленно подразделение Тюмень																							
255	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Воронеж																							
260	Директора обособленного под-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разделения																						
261	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Начальник склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Ростов																							
269	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Специалист региональных клиентов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Водитель погрузчика				2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Краснодар																							
276	Директора обособленного подразделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Кладовщик регионального склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	склада	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
281	Специалист региональных клиентов																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Водитель погрузчика					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Водитель погрузчика					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Новосибирск																								
284	Директора обособленного подразделения																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Водитель погрузчика 1 категории					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Водитель погрузчика 1 категории					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Водитель погрузчика 1 категории					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Водитель погрузчика 1 категории					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Водитель погрузчика 1 категории					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Водитель погрузчика 1 категории					2	2		2	2					2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Грузчик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Грузчик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Грузчик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Грузчик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Грузчик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Грузчик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Кладовщик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Кладовщик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Кладовщик регионального склада 1 категории														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
300	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Кладовщик регионального склада 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Старший смены 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Старший смены 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Старший смены 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Старший смены 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Кладовщик 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Кладовщик 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Грузчик 1 категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Логист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Логист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Специалист региональных клиентов 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Специалист региональных клиентов 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Ведущий логист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Руководитель отдела региональных клиентов 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Гордеев Евгений Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10 MAR 2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по логистике

(должность)

(подпись)

Докучаев Иван Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06 MAR 2026

Руководитель юридического отдела

(должность)

(подпись)

Парфенова Светлана Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10 MAR 2026

Руководитель отдела кадров

(должность)

(подпись)

Богданова Мария Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06 MAR 2026

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Суханова Галина Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06 MAR 2026

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жирохова Алина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.02.2026

(дата)